
Kids Cup Lleida - Monestir de les Avellanes
Noguera SportBike AE   ·   dissabte, 13 de setembre de 2025

Resultados - ALEVI

Noguera SportBike AE 13/09/2025  

Distància: 6.8 km  
Velocitat: 17.34 km/h

Inscripció: Kids Cup Lleida - Monestir de les Avellanes

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Nac Sx Año Carrera Tiempo Vueltas
km/h

Pmd Mejor vuelta

1 132 PAU LEIS MARTINEZ E PC BAIX EBRE M 2013 ALEVI 23:32 4 17.34 05'01 (1)
2 139 ALEIX GARCIA ESCARABAJAL MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA M 2013 ALEVI 24:51 4 16.42 05'20 (1)
3 163 ALBA BALCELLS PARCERISAS E SINGLETRACK F 2013 ALEVI 24:54 4 16.39 05'22 (4)
4 134 Nil Fontanet Mariscal LA MARCA CLUB CICLISME M 2013 ALEVI 25:15 4 16.16 05'29 (1)
5 144 ARNAU BERMUDEZ CASASAYAS ALTAFULLA PENYA CICLISTA M 2014 ALEVI 25:47 4 15.82 05'40 (1)
6 174 LLUÍS CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU M 2014 ALEVI 25:58 4 15.71 05'37 (1)
7 206 MARTÍ NUS VIDAL PALLARS CLUB BTT M 2013 ALEVI 26:12 4 15.57 05'45 (1)
8 184 ARIÀ HERRERA ROSINACH E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 26:15 4 15.54 05'41 (1)
9 179 MIGUEL ANGEL SABARIEGO RODRIGUEZ MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA M 2014 ALEVI 26:23 4 15.46 05'35 (1)

10 221 JAN MIQUEL ARILLA GUASCH POBLA SPRINT CICLO CLUB M 2014 ALEVI 26:31 4 15.39 05'49 (4)
11 178 NÚRIA SALVADÓ ESPASA E C JUNEDA GARRIGUES F 2013 ALEVI 27:00 4 15.11 05'42 (1)
12 159 HUGO RON RODRIGUEZ E BIKETRIAL TORREDEMBARRA M 2014 ALEVI 27:24 4 14.89 05'56 (1)
13 146 ALEX PALLEJÀ CRESPO LA MARCA CLUB CICLISME M 2014 ALEVI 27:48 4 14.68 05'59 (1)
14 222 JANA GONZÁLEZ LORENZO E C JUNEDA GARRIGUES F 2013 ALEVI 28:36 4 14.27 06'08 (1)
15 210 JANA CASALS COLLELL E CASSA BIKE F 2014 ALEVI 28:54 4 14.12 06'07 (1)
16 225 JOAN GONZÁLEZ LORENZO E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 24:14 3 12.63 06'42 (1)
17 187 CESC COS MONTANER E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 27:32 3 11.11 07'41 (1)

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Equipo Nac Sx Año Carrera Tiempo Vueltas
km/h

Pmd Mejor vuelta

Alevi (ALEVI) (13)
1 132 PAU LEIS MARTINEZ E PC BAIX EBRE M 2013 ALEVI 23:32 4 17.34 05'01 (1)
2 139 ALEIX GARCIA ESCARABAJAL MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA M 2013 ALEVI 24:51 4 16.42 05'20 (1)
3 134 Nil Fontanet Mariscal LA MARCA CLUB CICLISME M 2013 ALEVI 25:15 4 16.16 05'29 (1)
4 144 ARNAU BERMUDEZ CASASAYAS ALTAFULLA PENYA CICLISTA M 2014 ALEVI 25:47 4 15.82 05'40 (1)
5 174 LLUÍS CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU M 2014 ALEVI 25:58 4 15.71 05'37 (1)
6 206 MARTÍ NUS VIDAL PALLARS CLUB BTT M 2013 ALEVI 26:12 4 15.57 05'45 (1)
7 184 ARIÀ HERRERA ROSINACH E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 26:15 4 15.54 05'41 (1)
8 179 MIGUEL ANGEL SABARIEGO RODRIGUEZ MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA M 2014 ALEVI 26:23 4 15.46 05'35 (1)
9 221 JAN MIQUEL ARILLA GUASCH POBLA SPRINT CICLO CLUB M 2014 ALEVI 26:31 4 15.39 05'49 (4)

10 159 HUGO RON RODRIGUEZ E BIKETRIAL TORREDEMBARRA M 2014 ALEVI 27:24 4 14.89 05'56 (1)
11 146 ALEX PALLEJÀ CRESPO LA MARCA CLUB CICLISME M 2014 ALEVI 27:48 4 14.68 05'59 (1)
12 225 JOAN GONZÁLEZ LORENZO E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 24:14 3 12.63 06'42 (1)
13 187 CESC COS MONTANER E C JUNEDA GARRIGUES M 2014 ALEVI 27:32 3 11.11 07'41 (1)

Fèmina Alevi (FALEV) (4)
1 163 ALBA BALCELLS PARCERISAS E SINGLETRACK F 2013 ALEVI 24:54 4 16.39 05'22 (4)
2 178 NÚRIA SALVADÓ ESPASA E C JUNEDA GARRIGUES F 2013 ALEVI 27:00 4 15.11 05'42 (1)
3 222 JANA GONZÁLEZ LORENZO E C JUNEDA GARRIGUES F 2013 ALEVI 28:36 4 14.27 06'08 (1)
4 210 JANA CASALS COLLELL E CASSA BIKE F 2014 ALEVI 28:54 4 14.12 06'07 (1)


